

PDE-PRGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA

UF	MT	Município	CLÁUDIA	Pesquisa nº		FNDE/MEC
Escola	E.E. MANOEL SOARES CAMPOS					Telefone 66 - 3546 - 1805
Endereço	RUA D. AQUINO CORREA, S/N					
Responsável	ELIAS MASSUIA DA SILVA			Assinatura		
A	MARTINELLO					

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

QUANTIDADE	Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid	Quant.	Preço Unitário	Preço Total (R\$)
	1	Multiprocessador MPN 01-BE- 110V	Unid	2	R\$ 489,00	R\$ 978,00
	2					R\$ -
	3					R\$ -
	4					R\$ -
	5					R\$ -
	6					R\$ -
	7					R\$ -
	8					R\$ -
	9					R\$ -
	10					R\$ -
	11					R\$ -
	12					R\$ -
	13					R\$ -
	14					R\$ -
	15					R\$ -
	16					R\$ -
	17					R\$ -
Preço Total (R\$)						R\$ 978,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta (12) () dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: (13)

Caso o critério estabelecido no item (b) for Menor Preço Global, todos os itens da planília deverão ser cotados;

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Qualidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta;

e) O Prazo de entrega/execução de (14) () dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora;

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos;

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 - Observações:

Razão Social/Nome	ELETROMAR MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA.		
Endereço	AVENIDA GASPAR DUTRA, 917 - CENTRO - CLÁUDIA/MT		
CNPJ ou CPF	32.951.535/0040-40	RG	
Assinatura			

SEDUC/MT

ANEXO I

PDE-PRGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA

UF	MT	Município	CLÁUDIA	Pesquisa nº		FNDE/MEC
Escola	E.E. MANOEL SOARES CAMPOS					Telefone 66 - 3546 - 1805
Endereço	RUA D. AQUINO CORREA, S/N					
Responsável	ELIAS MASSUIA DA SILVA			Assinatura		
À	MÓVEIS CAMPOS					

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

11	BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS					
QUADRO 1	Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid	Quant.	Preço Unitário	Preço Total (R\$)
	1	Multiprocessador MPN 01-BE- 110V	Unid	2	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
	2					R\$ -
	3					R\$ -
	4					R\$ -
	5					R\$ -
	6					R\$ -
	7					R\$ -
	8					R\$ -
	9					R\$ -
	10					R\$ -
	11					R\$ -
	12					R\$ -
	13					R\$ -
	14					R\$ -
	15					R\$ -
	16					R\$ -
	17					R\$ -
Preço Total (R\$)						R\$ 1.020,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta (12) () dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: (13)

Caso o critério estabelecido no item (b) for Menor Preço Global, todos os itens da planília deverão ser cotados;

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Qualidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta;

e) O Prazo de entrega/execução de (14) () dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora;

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos;

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 - Observações:

Razão Social/Nome	FERNANDO CAMPOS LIMA		
Endereço	AVENIDA MARECHAL CÂNDIDO RONDON, 1594 - CENTRO - CLÁUDIA/MT		
CNPJ ou CPF	00.772.975/0001-38	RG	
Assinatura			

SEDUC/MT

ANEXO I

PDE-PRGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA

UF	MT	Município	CLÁUDIA	Pesquisa nº		FNDE/MEC
Escola	E.E. MANOEL SOARES CAMPOS					Telefone 66 - 3546 - 1805
Endereço	RUA D. AQUINO CORREA, S/N					
Responsável	ELIAS MASSUIA DA SILVA			Assinatura		
À	SUCELAR MÓVEIS					

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

11	BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS					
QUADRO 1	Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid	Quant.	Preço Unitário	Preço Total (R\$)
	1	Multiprocessador MPN 01-BE- 110V	Unid	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
	2					R\$ -
	3					R\$ -
	4					R\$ -
	5					R\$ -
	6					R\$ -
	7					R\$ -
	8					R\$ -
	9					R\$ -
	10					R\$ -
	11					R\$ -
	12					R\$ -
	13					R\$ -
	14					R\$ -
	15					R\$ -
	16					R\$ -
	17					R\$ -
Preço Total (R\$)						R\$ 1.100,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta (12) () dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: (13)

Caso o critério estabelecido no item (b) for Menor Preço Global, todos os itens da planília deverão ser cotados;

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Qualidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta;

e) O Prazo de entrega/execução de (14) () dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora;

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos;

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 - Observações:

Razão Social/Nome	IVO SCHLEICHER & CIA. LTDA. - EPP		
Endereço	AVENIDA MARECHA CANDIDO RONDON - CENTRO - CLÁUDIA/MT		
CNPJ ou CPF	04.680.412/0001-70	RG	
Assinatura			